
Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 1  

 

VERBALE N. 3/2021  
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
L’anno 2020, il mese di Maggio, il giorno 28 alle ore 15.00 presso la sede legale 
ed amministrativa dell’ASP del Rubicone, sita a San Mauro Pascoli, in Via Manzoni 
n. 19, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda medesima, convocato 
dal Presidente del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 27 del vigente 
Statuto, per discutere e deliberare sul seguente  
 

ORDINE DEL GIORNO 
 
 
1) Approvazione proposta Conto Consuntivo e relativi allegati anno 2020 
dell’ASP del Rubicone, da sottoporre all’Assemblea dei Soci; 
 
2) Approvazione fondo per le risorse decentrate dell’Asp del Rubicone 
relativo all’anno 2020;  
 
3) Convenzione tra Comune di Savignano sul Rubicone, Unione Rubicone 
e Mare e Asp del Rubicone per l’utilizzo dell'asilo intercomunale 
denominato l'Anatroccolo; 
 
4) Varie ed eventuali. 
 
Nel luogo e nell’ora indicata risultano presenti:    
 

• Bertozzi Salvatore  Presidente 
• Fioroni Eros   Consigliere 
• Montevecchi Raffaella  Consigliere 

 
Risulta, pertanto, presente l’intero Consiglio di Amministrazione. 
 
Assiste e verbalizza il Direttore Generale Sig. Broccoli Manuele. 
 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti passa alla 
trattazione dell’ordine del giorno: 

 
 

     Oggetto n. 1) Approvazione proposta Conto Consuntivo e relativi 
allegati anno 2020 dell’ASP del Rubicone, da sottoporre all’Assemblea dei 
Soci; 

 
DATO ATTO che la Legge Regionale 12 Marzo 2003 n. 2 avente ad oggetto “Norme 
per la promozione della cittadinanza sociale e per la realizzazione del sistema 
integrato di interventi e servizi sociali” nel disciplinare il riordino delle Istituzioni 
Pubbliche di Assistenza e Beneficenza in Aziende pubbliche di Servizi alla Persona, 
ha disposto che le Aziende si dotassero di un regolamento di contabilità con cui 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 2  

 

introdurre la contabilità economica, sulla base di uno schema tipo predisposto dalla 
Giunta regionale; 
 
 CONSIDERATO che ai sensi della delibera del Consiglio regionale n. 624/2004 
“Definizione di norme e principi che regolano l’autonomia statutaria, gestionale, 
patrimoniale, contabile e finanziaria delle Aziende pubbliche di Servizi alla 
Persona”, le Aziende: 
 

• hanno autonomia contabile e finanziaria; le entrate sono costituite da risorse 
derivanti dai proventi dei servizi resi, dalle rendite del patrimonio e da altre 
entrate; 

• si dotano, nell’ambito degli indirizzi e criteri stabiliti dalla Giunta regionale, 
dei seguenti documenti contabili: 
- Piano programmatico 
- Bilancio pluriennale di previsione 
- Bilancio annuale economico preventivo 
- Bilancio consuntivo di esercizio; 

 
 ATTESO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 28 
novembre 2016 oggetto n. 2 è stato adottato il Regolamento di Contabilità dell’ASP 
del Rubicone in conformità con lo schema tipo di Regolamento di Contabilità per le 
Aziende pubbliche di Servizi alla Persona approvato dalla Giunta regionale con 
delibera del 12 marzo 2007, n. 279; 
 
 DATO ATTO che con deliberazione dell’Assemblea dei Soci del 30/06/2020 
verbale n. 1 è stato approvato il bilancio annuale economico preventivo 2020 
dell’ASP del Rubicone, contestualmente al Piano Programmatico 2020/2022 e al 
Bilancio pluriennale di previsione 2020/2022; 
 
 VISTI ED ESAMINATI i seguenti documenti, tutti acquisiti agli atti: 
 
“Bilancio consuntivo di esercizio al 31.12.2020”, a sua volta costituito da: 
 

• Stato patrimoniale e Conto Economico, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 
1219 in data 20/05/2021; 

• Nota integrativa, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1220 in data 
20/05/2021; 

• Relazione sulla gestione, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1221 in data 
20/05/2021; 

• Bilancio Sociale, acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1222 in data 
20/05/2021; 

 
  CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 26, comma 3, punto a) del vigente 
Statuto, al Consiglio di Amministrazione compete l’approvazione della proposta di 
Bilancio consuntivo da sottoporre all’approvazione dell’Assemblea dei Soci; 
 

  DATO ATTO che l’utile d’esercizio ammonta ad € 305.004,00; 
 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 3  

 

 ATTESO che viene proposto che tale utile venga riportato a nuovo per la 
copertura di eventuali perdite future salvo diverse disposizioni dell’Assemblea; 
 
 Il Presidente del Consiglio di Amministrazione, propone l’approvazione del 
Bilancio consuntivo 2020 contenuto nei seguenti documenti: 
 

a) STATO PATRIMONIALE e CONTO ECONOMICO 
b) NOTA INTEGRATIVA 
c) RELAZIONE SULLA GESTIONE 
d) BILANCIO SOCIALE  
 
Da sottoporre all’approvazione dell’Assemblea dei Soci e da trasmettere al 

Revisore unico ai sensi dell’art. 2429 comma 1 C.C.; 
 
A voti unanimi, espressi ai sensi dell’art. 29, comma 4° dello Statuto il Consiglio 

di Amministrazione 
 

D e l i b e r a 
 
1) di approvare la proposta di Bilancio consuntivo 2020 dell’ASP del Rubicone, 

contenuta nei seguenti documenti di seguito richiamati quali parti integranti e 
sostanziali della presente deliberazione (ancorché non materialmente allegati) 
da sottoporre all’approvazione definitiva dell’Assemblea dei Soci e da 
trasmettere al Revisore Unico: 

 
• Stato patrimoniale e Conto Economico              
  (acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1219 in data 20/05/2021)  
• Nota integrativa                    
  (acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1220 in data 20/05/2021) 
• Relazione sulla gestione      
  (acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1221 in data 20/05/2021) 
• Bilancio Sociale           
  (acquisito al protocollo dell’Ente al n. 1222 in data 20/05/2021); 

 
2) di dare atto che l’utile d’esercizio ammonta ad € 305.004,00 e di proporre 

che lo stesso venga riportato a nuovo per la copertura di eventuali perdite 
future. 

3) di trasmettere i documenti sopra adottati all’Assemblea dei Soci per 
l’approvazione definitiva e al Revisore Unico; 

 
Parere di regolarità contabile:           Il Responsabile del servizio 
Favorevole                                                         Sandra Angiolini 
 
Parere di regolarità amministrativa:           Il Direttore Generale  
Favorevole                                                         Manuele Broccoli 
 

 
 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 4  

 

Oggetto n. 2) Approvazione fondo per le risorse decentrate dell’Asp del 
Rubicone relativo all’anno 2020; 

 
Data la necessità di provvedere alla quantificazione del fondo per le risorse 

decentrate di cui all’art. 67 CCNL 21/5/2018 dell’ASP del Rubicone per l’anno 2020; 
  

Esaminato il prospetto contenente la costituzione di detto fondo elaborato 
dall’ufficio amministrativo, e l’annessa relazione che illustra modalità di calcolo e 
le motivazioni che hanno portato alla quantificazione del fondo di cui all’oggetto; 

 
Preso atto che dalla documentazione di cui sopra (acquisita agli atti con prot. 

n. 1223 del 21/05/2021 e richiamata quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto, ancorché non materialmente allegato) risulta che il fondo per le 
risorse decentrate dell’ASP del Rubicone relativo all’anno 2020 ammonta ad un 
importo complessivo pari ad € 33.933,38 di cui € 32.080,87 della quota certa, 
stabile e continua di cui all’art. 67, comma 2 CCNL 21/5/2018 e € 1.852,51 della 
quota eventuale e variabile di cui all’art. 67, comma 3 CCNL 21/5/2018; 
 

Rilevato inoltre che non vi è la necessità di applicare al fondo per le risorse 
decentrate per l’anno 2020 come sopra quantificato, una riduzione delle risorse 
disponibili da utilizzare, in quanto la media del personale presente in servizio risulta 
invariata rispetto all’anno precedente; 

 
Preso dunque atto che per l’anno 2020 le risorse decentrate disponibili che l’ASP 

del Rubicone può utilizzare ammontano a complessivi € 33.933,38; 
 

Ritenuto pertanto di approvare la quantificazione del fondo per le risorse 
decentrate dell’ASP del Rubicone relativamente all’anno 2020 e la relativa 
quantificazione delle risorse effettivamente disponibili in riferimento allo stesso 
anno, come risultanti dal prospetto e della documentazione acquisita agli atti con 
prot. n.1223 del 21/05/2021; 
 

A voti unanimi, espressi ai sensi dell’art. 29, comma 4° dello Statuto; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di approvare la costituzione del fondo per le risorse decentrate di cui 
all’art. 67 CCNL 21/5/2018 dell’ASP del Rubicone per l’anno 2020 come 
quantificato nel prospetto e nella documentazione acquisita agli atti con protocollo 
n. 1223 del 21/05/2021 (che si richiama quale parte integrante e sostanziale al 
presente atto, ancorché non materialmente allegato), e la relativa quantificazione 
delle risorse effettivamente disponibili in riferimento allo stesso anno riportata in 
calce al medesimo prospetto sopra richiamato. 
 
 

Parere di regolarità contabile:                    Il Responsabile del servizio 
Favorevole                                                                   Sandra Angiolini 
 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 5  

 

Parere di regolarità amministrativa:                  Il Direttore Generale  
Favorevole                                                                 Manuele Broccoli 
 

 
 
       Oggetto n. 3) Convenzione tra Comune di Savignano sul Rubicone, 
Unione Rubicone e Mare e Asp del Rubicone per l’utilizzo dell'asilo 
intercomunale denominato l'Anatroccolo; 
 
       Premesso che: 
- il Comune di Savignano sul Rubicone è proprietario di un immobile denominato 
Asilo intercomunale “L'Anatroccolo” sito in Savignano sul Rubicone, frazione 
Capanni, in via Portazza, 2, già destinato a servizi educativi per l'infanzia, censito 
al catasto fabbricati di questo Comune al foglio 3 particella 602 e 603; 
- con deliberazione di c.c. n. 93 del 28/11/2005 è stata approvata la convenzione 
sottoscritta dai Responsabili del Comune di Savignano sul Rubicone, del Comune 
di San Mauro Pascoli e del Comune di Gatteo, avente ad oggetto “Convenzione per 
la gestione del nido d'infanzia intercomunale di Capanni”, in particolare, l'art. 2 
della convenzione riconosce il ruolo di comune capofila, al Comune di Savignano 
sul Rubicone; 
- in data 18 settembre 2014, a seguito della convocazione da parte del Presidente 
dell'Unione Rubicone e Mare della “Conferenza” di cui all'art. 34 , comma 3, del 
D.Lgs. 18,08,21000, n.  267 è stato sottoscritto l'Accordo di Programma finalizzato 
all'avvio del riordino delle forme pubbliche di gestione nel sistema dei servizi 
sociali e socio sanitari  e l'allegato  “Programma  di riordino delle forme di gestione 
pubbliche del distretto Rubicone-Costa”, dal Presidente dell'Unione Rubicone e 
Mare ( per i Comuni di Gatteo, San Mauro Pascoli e Savignano sul Rubicone),  dai 
Sindaci dei Comuni di Cesenatico, Longiano, Gambettola, Roncofreddo, Sogliano 
al Rubicone, Borghi, nonché dal Direttore Generale dell' A.USL Romagna e  dal 
Presidente dell'Amministrazione Provinciale di Forlì –Cesena; 
- il programma di riordino di cui al comma precedente stabilisce di conferire 
all'Azienda Servizi alla Persona (ASP) del Rubicone la funzione di soggetto 
erogatore degli interventi sociali e socio-assistenziali, riconfermando in capo 
all'ASP l'organizzazione e gestione di alcuni servizi a valenza distrettuale, sino a 
quel momento regolati da appositi contratti di servizio, prevedendo altresì, 
strumenti, tempi, fasi e modalità progressive di realizzazione del programma; 
- con Delibera di Giunta Unione n. 83 del 27/11/2019, è stato approvato il 
Contratto di Servizio tra l’Unione Rubicone e Mare e l’Asp del Rubicone per la 
realizzazione di interventi e servizi sociali, socio-sanitari ed educativi, sottoscritto 
fra le parti in data 2 dicembre 2019, repertorio 431, con durata di tre anni dalla 
sottoscrizione, il cui oggetto prevede che siano conferite ad ASP del Rubicone le 
seguenti funzioni, interventi e servizi: 

- Attività di subcommittenza nella regolamentazione e controllo dei servizi 
accreditati; 
- Centro per le Famiglie; 
- Area lavoro: attività ed interventi inerenti l'inserimento in percorsi socio 
lavorativi e di inclusione attiva; 
- Centro interculturale Limes Rubicone; 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 6  

 

- Attività ed interventi a supporto della domiciliarità; 
- Servizio di teleassistenza e telesoccorso.  

 
Considerato che ASP del Rubicone necessita di ulteriori spazi per ampliare 

l’offerta delle attività afferenti all’area infanzia e famiglia in coerenza con quanto 
previsto dai contratti di servizio con l’Unione Rubicone e Mare, titolare della 
funzione di gestione e programmazione dei servizi socio assistenziali, con 
particolare riferimento alla realizzazione e promozione dei seguenti servizi, 
indicativamente descritti e non esaustivi: 

- Informazioni sui servizi, le risorse e le opportunità, istituzionali ed informali 
(educative, sociali, sanitarie, scolastiche e del tempo libero) che il territorio 
offre a bambini e famiglie, attraverso il progetto informa famiglie, che 
comprende la rete degli sportelli informativi locali e regionali, oltre alla 
gestione del sito istituzionale; 

- Servizi ed iniziative di supporto ai genitori, attraverso la realizzazione di 
gruppi, corsi ed incontri con esperti, servizi di consulenza e sostegno mirati 
ai diversi problemi delle famiglie; 

- Un servizio di mediazione famigliare a favore di coppie di genitori in fase di 
separazione o divorzio, per superare i conflitti e recuperare un rapporto 
positivo nell’interesse dei figli; 

- Un servizio di spazio neutro, finalizzato all’esercizio del diritto di visita e di 
relazione secondo i principi enunciati all’ art. 9 della “Convenzione dei diritti 
dell’Infanzia”, con la finalità principale di rendere possibile e sostenere il 
mantenimento della relazione tra il bambino ed i suoi genitori a seguito di 
separazioni, anche conflittuali, allontanamento del minore dal nucleo 
famigliare di origine, ed altre problematiche derivanti da crisi famigliari 
conflittuali;  

- Forme innovative – in accordo con i servizi sociali dell’Unione Rubicone e 
Mare - di aiuto economico alle famiglie, come i prestiti sull’onore per genitori 
in temporanea difficoltà economica e progetti di conciliazione per i genitori 
che lavorano e che desiderano stare più tempo accanto ai propri bambini; 

- Iniziative di promozione del volontariato famigliare, dell’affido e 
dell’adozione, in collaborazione con le associazioni impegnate a creare una 
reale cultura dell’accoglienza nelle città; 

- Partecipazione a progetti che promuovono maggiori rapporti e solidarietà 
tra le generazioni ed esperienze di auto e mutuo aiuto; 

- La gestione, in collaborazione con i servizi per la prima infanzia, di Centri 
per bambini e genitori finalizzati all’aggregazione dei genitori, alla 
socializzazione delle famiglie e all’educazione dei bambini; 

- Ogni altra attività di promozione e supporto delle competenze genitoriali, di 
valorizzazione e promozione delle risorse sociali locali. 

 
 Vista la disponibilità dell’immobile denominato Asilo intercomunale 

“L'Anatroccolo” sito in Savignano sul Rubicone, frazione Capanni, in via Portazza, 
2, già destinato a servizi educativi per l'infanzia, censito al catasto fabbricati di 
questo Comune al foglio 3 particella 602 e 603;  
  



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 7  

 

 Considerato che per rendere i locali idonei allo svolgimento delle attività 
istituzionali con particolare riferimento al Centro per le Famiglie, occorre eseguire 
una serie di interventi e lavori, tra cui, in particolare la copertura del tetto che 
presenta in vari punti infiltrazioni di acqua e che ASP del Rubicone si è detta 
disponibile ad effettuare uno studio di fattibilità e un progetto di massima al fine 
di individuare gli interventi da eseguire e il relativo importo economico, anche a 
seguito della manifestata difficoltà nel redigere quanto sopra, per carenza di 
risorse umane da parte degli uffici tecnici dei tre Enti interessati dalla gestione 
dell'immobile in argomento; 
 
      Dato inoltre atto che: 
- lo studio di fattibilità e il progetto di massima per gli interventi sull’immobile 
dovranno essere presentati al Comune di Savignano sul Rubicone con allegato il 
relativo quadro economico di spesa; 
- il Comune si riserva la facoltà di dare indirizzi alla progettazione, attraverso i 
propri uffici tecnici; 
- il progetto dovrà essere presentato al Comune secondo le procedure previste 
dalla vigente normativa di settore; 
 
     Precisato che: 
- occorre disciplinare l'utilizzo dei locali, al fine della predisposizione dello studio di 
fattibilità e di progetto di massima, con un atto che avrà una durata di anni 2 (due) 
dalla stipula. Tale durata è determinata da quella del Contratto di Servizio tra 
l’Unione Rubicone e Mare e l’Asp del Rubicone per la realizzazione di interventi e 
servizi sociali, socio-sanitari ed ducativi, sottoscritto fra le parti in data 2 dicembre 
2019, repertorio 431; 
- si rimanda ad ulteriore atto la disciplina riguardante strumenti, tempi, fasi e 
modalità per la eventuale realizzazione delle opere e l'ulteriore utilizzo 
dell'immobile da parte dell'ASP del Rubicone; 
 

Richiamata la Delibera di Giunta del Comune di Savignano sul Rubicone n.57 
del 14/05/2021, con la quale è stato approvato lo schema di CONVENZIONE TRA 
COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE, UNIONE RUBICONE E MARE E ASP DEL 
RUBICONE PER L’UTILIZZO DI ALCUNI LOCALI DELL'ASILO INTERCOMUNALE 
DENOMINATO L'ANATROCCOLO DA UTILIZZARE QUALI SPAZI PER IL CENTRO PER 
LE FAMIGLIE, che viene allegato al presente atto formandone parte integrante e 
sostanziale; 
                                                           
         Ritenuto opportuno approvare lo schema di CONVENZIONE TRA COMUNE DI 
SAVIGNANO SUL RUBICONE, UNIONE RUBICONE E MARE E ASP DEL RUBICONE 
PER L’UTILIZZO DI ALCUNI LOCALI DELL'ASILO INTERCOMUNALE DENOMINATO 
L'ANATROCCOLO DA UTILIZZARE QUALI SPAZI PER IL CENTRO PER LE FAMIGLIE, 
che viene allegato al presente atto formandone parte integrante e sostanziale; 

 
 
A voti unanimi, espressi ai sensi dell’art. 29, comma 4° dello Statuto; 

 
 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 8  

 

D E L I B E R A 
 

 
1. Di approvare, per i motivi ed ai fini, indicati nella premessa/narrativa e che 

qui si intendono, integralmente richiamati, lo schema di CONVENZIONE TRA 
COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE, UNIONE RUBICONE E MARE E ASP 
DEL RUBICONE PER L’UTILIZZO DI ALCUNI LOCALI DELL'ASILO 
INTERCOMUNALE DENOMINATO L'ANATROCCOLO DA UTILIZZARE QUALI 
SPAZI PER IL CENTRO PER LE FAMIGLIE; 

 
2. Di dare atto che gli spazi oggetto della Convenzione sono concessi in uso 

all’Unione Rubicone e Mare, affinché vengano destinati alle attività 
istituzionali con particolare riferimento al Centro per le Famiglie, 
autorizzando l'Unione stessa a sub-concedere tali spazi ad un soggetto terzo 
al quale sia stata affidata la gestione di attività regolate da contratto di 
servizio, con particolare riferimento all'ASP del Rubicone; 

 
3. Di dare atto che la convenzione di cui al punto sub 1) regola i rapporti fra il 

Comune di Savignano sul Rubicone, l'Unione Rubicone e Mare e l'ASP del 
Rubicone nell'ambito dell'utilizzo di spazi ubicati nell'immobile denominato 
Asilo intercomunale “L'Anatroccolo”, sito in Savignano sul Rubicone, frazione 
Capanni, in via Portazza, 2, censito al catasto fabbricati di questo Comune 
al foglio 3 particella 602 e 603; 

 
4. Di dare atto che la Convenzione, al fine della predisposizione dello studio di 

fattibilità e di progetto di massima, avrà una durata di anni 2 dalla stipula. 
Tale durata è determinata da quella del Contratto di Servizio tra l’Unione 
Rubicone e Mare e l’Asp del Rubicone per la realizzazione di interventi e 
servizi sociali, socio-sanitari ed educativi, sottoscritto fra le parti in data 2 
dicembre 2019, repertorio 431 e che riguarda la predisposizione dello studio 
di fattibilità e di progetto di massima e di rimandare ad ulteriore atto la 
disciplina riguardante strumenti, tempi, fasi e modalità per la realizzazione 
delle opere e l'ulteriore utilizzo dell'immobile da parte dell' ASP del 
Rubicone; 

 
5. Di autorizzare il Direttore intervenire nell'atto di cui al precedente punto sub 

1) in rappresentanza di questo Ente attribuendogli ogni più ampia ed 
occorrente facoltà per l’esecuzione dell’atto e per apportare in generale 
correzioni meramente materiali o quant’altro potrebbe rendersi necessario 
per l’esecuzione della presente deliberazione, fermo restando il contenuto 
sostanziale della manifestazione di volontà dell’Ente. 

 
 

Parere di regolarità contabile:                   Il Responsabile del servizio 
Favorevole                                                                   Sandra Angiolini 



Azienda pubblica di Servizi alla Persona 
A.S.P. DEL RUBICONE 

Sede legale ed amministrativa: Via Manzoni n.19 - 47030 SAN MAURO PASCOLI (FC) 

 

Tel. 0541 933902 – Fax 0541 930838  
  Codice Fiscale e Partita IVA: 03729940407 
   Pag. 9  

 

Parere di regolarità amministrativa:                    Il Direttore Generale 
Favorevole                                                                    Broccoli Manuele 
    

 
 
 
Oggetto n. 4) Varie ed eventuali. 

 
 
Il prossimo Consiglio viene fissato a data da stabilirsi. 

 
La seduta è tolta alle ore 17.00.  
 

 
 

       Il Presidente                Il Segretario Verbalizzante 
   F.to Bertozzi Salvatore                F.to Broccoli Manuele   
 
           
I Consiglieri: 
 

  F.to Fioroni Eros 
 

  F.to Montevecchi Raffaella 
  
 
 
 


